
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22  Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

  292/2019                                Josef Vašák  29. 5. 2019 

 
Věc: Odpověď na žádost  o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. 
 
Dne 15. 5. 2019, pod č. j. 292/2019 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 15. 5. 2019, která se týká poskytnutí informace a to seznam všech úplatných převodů 
pozemků či spoluvlastnických podílů v k. ú. Vranov u Čerčan (okr. Benešov), 785351  
a v k. ú. Vranovská Lhota ( okr. Benešov), 785369, které realizovala obec Vranov, Vranov 
č.p.16, 257 22 Čerčany jako prodávající v letech 2016, 2016, 2017, 2018 a 2019 až do 
dnešního dne – uveďte čísla pozemků, katastrální území, druh pozemku, způsob využití 
pozemku, datum schválení prodeje zastupitelstvem obce, datum prodeje, výměru a 
jednotkovou cenu, za kterou byly prodány. 
  
Vzhledem k tomu, že ve své žádosti požadujete velký rozsah informací, Obec Vranov 
v souladu s §14, odst. 7, písmeno c) zákona o poskytování informací č.106/1999, 
prodlužuje lhůtu vyřízení odpovědi na Vaši žádost o 10 dní. 
 
                                                                                                              
 
 
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Václav Tejkl 
       Benkova 1699/7 
       149 00 Praha 4- Chodov 
        
        
 


		2019-05-29T16:54:11+0100




